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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 20

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 40

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Tydligare upplägg i Canvas för att inte missa något, alternativt genomgång av densamma
inledningsvis.Tydligare vad som ska lämnas in i slutuppgiften

Skapa ett digitalt fikarum för att studenterna ska kunna träffas.

Inte ha ett gemensamt problemområde att undersöka.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-01-31

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktion till kvalitativa och kvantitativa forskningsmetoder, 7.5 hp (FHGIM1)
Kursansvarig: Malin Knutz





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen har uppnått förväntningarna för merparten av studenterna och de flesta var nöjda med upplägg samt
bemötande samt engagemang av lärarna.

Det upplevdes vara en intensiv och fullmatad kurs. Som ofta upplevs de båda metodansatserna olika svåra
vilket medför olika åsikter om dess upplägg och nivå på innehåll. Men generellt anser studenterna ha fått med
sig bred kunskap för att bygga vidare på, men att de hade önskat än mer grundläggande kunskap om de
båda ansatserna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Revidera kurslitteratur med en mer heltäckande litteratur kring Kvalitativ metod samt inkl en statistikbok, mer
än som referenslitteratur.

Utveckla en ännu mer grundläggande introduktion i kursen där begrepp och förenklad analysförklaring får ta
plats. Se över hur den kvantitativa examinationen kan kopplas till en mer praktisk del.

Ev minska ner mängden av introduktion till kvalitativ och kvantitativ analys.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


